_____________________________________________________________________________________________
PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 737.06.2022

Santo André, 03 de junho de 2022.

Requerimento do Vereador Ricardo Alvarez

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 1402/2022–G.P. - Proc. 2720/2022, protocolado sob o nº 10087/2022, onde solicita que
sejam realizadas manutenções, fiscalizações e investimentos que objetivem reduzir a perda de água
em Santo André sem aumento de tarifa, informamos:

• De acordo com o Semasa, foram encaminhados os ofícios nº 026/2022 e 027/2022 à Sabesp e
à Arsesp visando solucionar o requerido.

Com apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
VSP/MPD

		2022-06-07T08:44:05-0300
	PAULO HENRIQUE PINTO SERRA:16668560881